ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2021 г. N 1564

О ПЕРЕНОСЕ ВЫХОДНЫХ ДНЕЙ В 2022 ГОДУ

В целях рационального использования работниками выходных и

нерабочих праздничных дней Правительство Российской Федерации

постановляет:

Перенести в 2022 году следующие выходные дни:

с субботы 1 января на вторник 3 мая;

с воскресенья 2 января на вторник 10 мая;

с субботы 5 марта на понедельник 7 марта.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

consultantplus://offline/ref=CDAFFE1BDF444F65705B67F4A126220BCBA1AA0B6FCDF958E341637C66CDD980D0881CE75BB4DA5C5DD41D3E4DDC9F09C8611691094800i8A